年  月  日

中 央 区 長  様

申請者

所在地

                     団体名

名 称

電 話

中央区行政財産の使用許可の申請について

標記の件について、下記のとおり行政財産を使用いたしたく許可申請いたします。

記

１ 名  称   日本橋おとしより相談センター等複合施設別館（小ホール）

２ 所  在   日本橋小伝馬町５番１９号

３ 種  類   建物

４ 種  目   事務所建

５ 数  量   ３６３．０３㎡（小ホール部分）

６ 使用目的

及び

使用方法

７ 使用期間

８ 使 用 料   指示のとおりお支払いいたします。